De preiudicio patris in bonis allodialibus cum pater possit bona alienare vel in mari pro dote. ut dicit glo. in l. j. c. de inoffi. dona. et ita tenet Bal. in prima regula. C. q. hoc tenet Angel. in consi. suo xxxj. et cum Ansel. l. consiliu hoc non repugnans. tenet Alex. in l. et factio. in p. inci. ix. col. ff. de vulg. et pupil. Bald. in l. na ita diuus. ff. de adop. preceptor. me. in l. galus. §. quid si tantu. ff. de libe. et posth. in vers. limita quarto. fm pau. licet contrarium sentiat Alex. consi. pe. in. v. volutu. Inferrebat etiam Ange. ibi. §. qd si pater haberet filiu naturale et alios agnatos collaterales et patre consentiente filius naturalis esset legitimatus non erit legitimatus nisi quo ad patre qui eum fecit legitimari ut sibi succedat non quo ad alios agnatos quo ad successionem actus quia non excludit alios agnatos debentes succedere his agnatis qui non consenserunt legitimati non ratam habuerunt sed in successione passus id est quia alius hunc legitimato ab intestato faceret arbitrat Ansel. ipsum esse legitimatum quia ipse legitimatus petens vel patiens se legitimari habilitavit ad hereditatem suam inhabiles et nemini fit iniuria cum principaliter de bonis suis tractetur: unde ei conjuncti ex linea paterna proximiores succedent exclusis agnatis per lineam maternam per gradum remotiore qui alii excludissent conjunctos per lineam paternam. l. spirius. et l. hac parte. ff. de cognat. et fm hoc est d. re casum in quo quis potest etiam alius agnatus passus non autem actus dubito de hac illatione cum legitimatus succedat actus per passus ascenditibus et descenditibus et collateratibus. §. quapropter. in ant. q. mo. na. effi. sui. col. vj. saluti in legitimatione que fit per oblationem curie. §. filius. in eadem ant. nisi dixeris saluando Ansel. ipsum loqui quia legitimatio fit et prorogatione ratione persone rei vel loci. Tene menti hec. Na bene est verum quod si pater fecit legitimari naturale tamen et huiusmodi alios agnatos successores quod debet fieri de his merito. alii si hoc non foret expressum principi non valeret legitimatio ad preiudicium ipsorum agnatorum. ut firmat Jaco. de belui. in §. et quoniam. in d. au. qui. mo. na. effi. sui. pau. de cast. consi. cxxxj. incip. In xpi super eo quod preiudicium

mo loco. et Alex. consi. lxxvj. et xciiij. in j. volumine. Tertia est illatio Ange. quod si pater per suum testamentum primare non possit venientes ab intestato: exemplum in comite vel barono: cum comitatus vel baronia cessante baronis prole vel comitis de territorio ecclesie et antiqua consuetudine debeat venire ad proximiores agnatos. quod tunc talis pater non potest facere legitimare filium naturale per comitem palatinum in terris Cesaris nec in terris ecclesie. quia non tractatur de preiudicio patris sed agnatorum et subditorum dicti comitis vel baronis. et etiam ecclesie in cuius territorio est comitatus vel baronia. ideo illis non consentientibus prorogatio facta Comitum nullum foret effectum. l. pe. et ff. de nata. resti. et l. na ita diuus. ff. de adop. pro hac illatione Ange. allego pulchram glo. in l. matius. ff. de fideic. liber. Inferre quoque Ansel. ibi. §. quod licet legitimatus excludat alii quandoque substitutum: tamen hoc est verum cum legitimatio est facta a superiore legitima. et similiter ille de cuius hereditate agitur erat subditus. alii secus. cum non possit valeat dicta legitimatio: nisi vigore prorogatione iurisdictionis non potuit prorogatio substituto per suam prorogationem preiudicare ut. §. dicit. Tertius est articulus qui est defectus ratione temporis: ut si imperator dedisset alicui potestatem usque ad. x. annos. et sic concessio est temporalis an actus legitimandi possit prorogari ex consensu legitima faciens puta quod esset in ultima die qua finitur tempus legitimandi. et salua meliore deliberatione putare prorogationem de tempore ad tempus tenere ad preiudicium prorogati. c. de causis. de offic. dele. l. ij. §. si iudex. ff. de iudi. nisi fuisse specialiter prorogatio inhibita. ut mo. in l. j. c. de iurisd. om. iudi. et facit quod not. in l. si. ff. de mari. me per Ansel. possunt tamen alii articuli quod esset defectus duplex. puta ratione rei et loci: et temporis et loci: vel rei et persone et. sed putare idem quod dicitur in simplicibus. cum eadem sit ratio simplicium et compositorum et multiplicatorum. arg. l. illud. ff. ad l. aquil. cum simi. quia inter consentientes ratione rei persone loci. et c. attribuitur iurisdictioni. l. j. et ij. ff. de iudi. c. romana. de foro. compe. cum limitationibus. tamen. §. dicit. et facit quod traditur per Joan. an. in glo. in c.